
 

 

Pagina geprint op: 24-05-2016 10:57:47uur Raadsbesluit: h:\schoolstraat 2 en 2a\raadsbesluit.docx 

RAADSBESLUIT         

 

 
 

 

 

Registratiekenmerk: 168043   

Raadsvergadering van: 07-07-2016   

 

Onderwerp: 

Het afgeven van een verklaring van geen bedenkingen ten behoeve van 

het verbouwen van het gebouw aan de Schoolstraat 2 en 2a tot twee 

woningen 

 

 

 

 

 

  

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 23-05-2016; 

gelet op het bepaalde in de gemeentewet en het Besluit omgevingsrecht; 

 
Besluit: 

- de verklaring van geen bedenkingen ten behoeve van het verbouwen van het gebouw aan de 

Schoolstraat 2 en 2 tot twee geschakelde woningen af te geven. 

 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 07-07-2016. 

 

 

 

 

K. Wiesenekker T. Cnossen 

raadsgriffier voorzitter 

 

 

 


